
sMLoUvA o zÁ.lezou - poTvRzENl zÁlezou

před podpisem smlouvy o zájezdu byl klient seznámen se základními právy zákazníka podle zákona č. 15911999 Sb. a zákona č.89/2012 Sb., ve

znění pozdějšíchpředpisů,Sveškerým.i podmínkami,kteréjsousoučástí tétosmlouvy,včetněpodmínekuvedenýQl9a$rl!ě2-4 souhlasím,
a to ijménem všech výš9 uvedených6§6b|ŘÚrehq{erniez$ret{nieďsrrr16;6}ry-itnnocnily --? ^ | L.i|,./,*T: ,,cl,] ,. i,

BOC#
t. SMLUVNísrRRruy

tl Cestovní kancetář BOCA spo]. s r.o.
rlice 17. listopadu 342 bank. spojení: ČSOS Pardubice
j30 02 Pardubice č.ú.27t852803/0300
:el:466 530 209, 777 277 651,

:-mail: info@ckboca.cz lČO: 60935545
ruww.skolni-zaiezdv-boca.cz DlČ: CZ60935545

Při platbě na účet uveďte pro rozLišelíflatbv:
* číslo zájezdu jako variabilnísymbol
* dat. nar, jako specifický symbol
* text: jméno školy

t)Zákazník (objednavatel - název a adresa školy):

)bchodní akademie, Střední odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Hradec Králové,

PospĚilova 365, 500 03 Hradec Králové,
ó26290272
tastoupená: Mgr. Janou Vitvarovou, ředitelkou školy
tel. : 49551480t, 7 3L47 0478, e-mai l : oahk.skola @oahk.cz
lákazník (obiednavatel} uzavírá s cestovní kance!áří Boca spol. s r.o. smlouvu o zájezdu, podle zákona č. 159/1999 Sb. a zákona
:.89l2o1.2 Sb., občanský zákoník, za tyto cestuiící (osoby konající pedagogický dohled a žáci školy):

iméno, příimení(vedoucí pedaeog): Vít Klimeš dat. nar.: L5. t2. t969 věk; 49

tlice a č. o,: Pooovice 91 město: Jičín PSČ: 506 01

elefon: +42020370L e-mail: vitlklimes@email.com číslo pasu/OP : 45387 67 4

)alšíosobv konaiící dohled nad žákv:
lméno a příimení: Adresa/mobil: číslo pasu/OPlvěk:

Z. Dana Vítová Jižní325,503 21 Stěžery/+420 604 588 002 4L672t2L/43
]. Radka černá Obránců míru 158, 503 02 Předměřice nad 4lLO2784l44

Labeml+42}774 2t3 700
]elkem 45 žáků školy - účastníků zájezdu, viz přihlášky přiložené ke Smlouvě o zájezdu - potvrzení zájezdu.

l. VYMEZEN|ZAJEZDU

!íslo zájezdu:

t on(tron,|
země: VELKA BRITANIE ubytování: 5x v hostitelské rodině, lx v hotelu F1 (třílůžk. pokoje, sociální zaíízení

společné), lx v ubvtovně (vícelůžkové pokoie, sociální zařízení společné)
oblast: WAIES + OXFORD stravování: 5x plná penze v hostitelských rodinách (oběd formou balíčků)

Iermín zájezdu: 28.9. - 6. 10. 2019

ll. CENA ZAJEZDU

:ena zájezdu za os. v Kč počet os. celkem v kč

tákladnícena zájezdu při minimální počtu +0 platících studentů h 630,-
lákl. cena zájezdu při min. 45 platících studentů : ]_2.930 KČ (při vyšším počtu studentů platí nižší cena) L2.930,- 45 |;g4 3tr0,
)edagogický doprovod zdarma 0,- 3

:akultativně (za příplatek):

' Speciální dieta (bezlepková, bezmléčná) 640,- 0

;ena celkem: (uvedte součet za požadované služby)

ihrada ceny zájezdu splatná dne zaplaceno

láloha: 5.000,- 25.3.2o!9

Doplatek (zbývající část platby): 20.6.20t9

V. PŘILOHY SMLOUVY O ZAJEZDU

V den podpisu smlouvy o zájezdu bude přiloženo:
-Podrobný program zájezdu a vymezení služeb
-lnformace o komplexním cestovním pojištění (rozsah a limity pojistného plnění pojišťovny Kooperativa)
Nejpozději ke dni 1. 4.2Ot9 zákazník ke smlouvě doloží:
- Abecedníjmenný seznam účastníků zájezdu včetně jejich adresy, data narození a čísla cestovního dokladu
-Jmennýrozpisúčastníkůzájezdunaubytování -Přihláškynazájezdprojednotlivéžáky-účastníkytohotozájezdu
Nejpozději ke dni 3. 9. 2019 zákazník ke smlouvě doloží: - Rozpis účastníků zájezdu,do autobusu
-pověřeníosobkonaiícíchpedagogickÝdohlednadstudentv -účastníkyzájezdu

Datum, itele školy, razítko š'tůltý4$5|3]t8-]1,731 162lt13 
@

Datum, podpis arazítko čK'Boca spol. s.r,o.



všeogrcNÉ poorúíNJry pRo účAsr í{R zÁlrzoecH cr socR spol s r.o.

lv. pnÁvn n povltrtruosrl zÁrnzruírn
Pokud CK nesplní povinnosti, které pro ni z této smlouvy nebo ze zákona č. 159/1999 Sb. vyplývají, řádně a včas, musí zákazník
uplatnit své právo u CK pouze písemně a bez zbytečného odkladu s doložením všech průkazných materiálů pro reklamaci,
neipozděii však do 1 měsíce od skončení záiezdu (v případě, že se zájezd neuskutečnil, ode dne, kdy měl být zájezd ukončen
podle cestovní smlouvy), jinak právo zaniká. V případě, že se jedná o vadu odstranitelnou, je zákazník povinen ústně nebo
písemně uplatnit reklamaci neprodleně po ieiím ziištění u průvodce cestovní kanceláře nebo jiného zástupce CK.
Zákazník má právo kdykoliv před započetím zájezdu odstoupit od cestovní smlouw při dodržení stornopodmínek. Při
odstoupeníod smlouvy zaplatí zákazník tyto poplatky: skutečně vzniklé náklady,

neiméně však 30 % ze sjednané ceny v době delší než 45 dnů před datem odjezdu
skutečně vzniklé náklady, nejméně však 40 % ze sjednané ceny v době 44 - 30 dnů před datem odjezdu
skutečně vzniklé náklady, nejméně však 50 % ze sjednané ceny v době 29 -21 dnů před odjezdem
skutečně vzniklé náklady, nejméně však 80 % ze sjednané ceny v době 20 - 10 dnů před odjezdem
1O0%ze sjednané ceny v době kratší než 10 dnů před datem odjezdu

V případě odstoupení klienta od smlouw z důvodu, že cílové místo pobytu bylo označeno ústředním orgánem státní správy
(např, MZV Čn; lato válečná zóna či riziková oblast a nedoporučují do této oblasti vycestovat, je povinností klienta stornovat
zájezd neprodleně po škodné události (neipozděii následuiící pracovní den) z důvodu pojištění této škodní události.
Zákazník ie povinen uhradit plnou cenu záiezdu před odiezdem na záiezd. CK si vyhrazuje právo stornovat zájezd klientovi při
nezaplacení zálohy či doplatku ve stanoveném termínu (bez nároku na vrácení uhrazené zálohy).
V případě zpoždění nebo nenastoupení na záiezd nevzniká cestujícímu právo na odstoupení od smlouvy, náhradu případné
škody ani na slevu zceny zájezdu či pobytu.
Zákazník je dále povinen zajistit si před cestou na zájezd platnÝ cestovní doklad s platností minimálně po dobu pobytu
v zahraničí, bližší informace na www.mzv.cz

Pokud ie účastník záiezdu cizinec a nevlastní český pas, je povinen si zajistit na cizinecké policii, příp. na Ministerstvu
zahraničních věcí, veškeré dokumentv k povolení výiezdu do zahraničí a originál těchto dokumentů ie povinnen mít sebou na
cestu. V případě, že si účastník zájezdu nezajistí potřebné vstupní vízum či potřebné formality, může mu být zakázán vstup na
území dané země. Veškeré důsledky z chybného zajištění cestovních dokladů na zájezd nese účastník zájezdu sám na vlastní
náklady.

ZAVAZADLA: na autobusovém zájezdu pořádaném CK Boca spol. s r. o. si každý účastník záiezdu ručí sám za svá zavazadla
(taškv, kufrv. lvže a další zavazadla a osobní předmětv). a to iak při pobvtu v ubvt. zařízení. tak v doprav. prostředku i během
realizace programu. (dopravce neručí za žádné předměty klientů - vč. elektro,niky - uložené v busu, v prostoru pro cestující).
V případě zapomenutých věcí v ubytovacím zařízení si zařizuje vrácení zapomenutých věcí sám a na své vlastní náklady bez účasti
CK. Zákazník je povinen zajistit na zájezd hlavní zavazadlo o MAX|MÁLNÍM ROZMĚRU: 61 x 40 x 25 cm (kufr nebo cestovnítaška
střední velikosti), a maximální váze 15 ke. V případě nadlimitní váhy nebo nadlimitní velikosti nebude zavazadlo přijato
k přepravě - z důvodu max. váhového limitu autobusu.

Nejpozději 7 dní před zaháiením záiezdu může zákazník písemně oznámit CK, že se zájezdu místo něho zúčastní iiná
osoba v oznámení uvedená. Toto oznámení musí obsahovat prohlášení nového zákazníka, že souhlasí s uzavřenou smlouvou.
Původní a nový zákazník společně a nerozdílně odpovídají za zaplacení ceny zájezdu a úhradu nákladů, pokud takové náklady CK
v souvislosti se změnou zákazníka vzniknou.
Zákazník má právo být urychleně seznámen se všemi případnými změnami v zájezdu.

Na záiezdech obiednaných školou: objednavatel zájezdu (škola, která zájezd objednává) odpovídá za zajištění bezpečnosti
studentů v průběhu celého zájezdu (u zájezdů s ubytováním v rodinách: s rnýjimkou doby, kdy budou studenti pobývat
v rodinách, dále s výjimkou doby, kdy po opuštění autobusu budou na cestě do rodin a také s rlýjimkou doby, kdy budou
přecházet z rodin zpět do autobusu na společný sraz), a to tak, že pověří doprovázející pedagogický dozor zajištěním dozoru nad
studenty vprůběhu celého zájezdu a zároveň poučívšechny žákylstudenty (účastníky zájezdu) ojejich správném chování na
zájezdu.
Zákazník (rodiče žáka či studenta) podpisem smlouvy souhlasí s tím, že v době pobytu syna/dcery v rodině, dále v době
jeho/jeiího přejezdu či přechodu do rodiny a zpět do autobusu, přebíraií veškerou zodpovědnost za své dítě a ponesou plně
následky, které by ev. vznikly v návaznosti na nerespektování pokynů učitelů a průvodce či jinak závadného chování Vašeho
syna/dcery na tomto zájezdu.

zároveň rodiče poučí svna/dceru o bezpečnosti chování během pobvtu na školním záiezdu takto:
- během zájezdu nesmí užívat alkohol anijiné omamné látky
- nahlásí závažnější zdravotní problémy (alergie, astma, epilepsie a další) - s těmito informacemi bude samozřejmě zacházeno
důvěrně
- musí dodržovat provozní pravidla v ubytované rodině (od 22 hod. noční klid, zákaz používání varné konvice, neopouštět
ubytovací zařízen'í)
- během volna nebude chodit o samotě (minimálně po dvojicích)
- bude dodržovat obecná pravidla bezpečnosti (při přecházení silnice, v době rozchodů)
- bude respektovat a dodržovat pokynyjak učitelů, tak průvodce během celého pobytu na zájezdu
- bude plně zodpovídat za své chování, kterým nesmíohrozit svou bezpečnost ani bezpečnostjiného účastníka zájezdu



- každý účastník studijního zájezdu je povinen učinit vše, aby během svého pobytu v rodině, či jiném typu ubytování, nezpůsobil
žádnou školu
- v případě, že škodu způsobí, je povinen ji uhradit
- účastníci při ubytování v rodině si budou vědomi toho, že budou hosty v rodině, která se o ně bude starat a proto je zapotřebí
rodinu respektovat.

Rodiče berou na vědomí informace o podmínkách ubvtování v rodinách během zájezdu a seznámí s těmito podmínkami i své

děti, které se zájezdu zúčastní:
- ubytování na zájezdech ie poskytováno prověřenými rodinami různých náboženských vyznání. Výběr rodin zajišťuje místní
organizátor v dané vybrané oblasti a CK BOCA nemá možnost výběr ovlivnit.
- ubytovánív místních rodinách je velmi rozdílné úrovně oproti ČR a nelze tyto úrovně mezi sebou porovnávat
- při pobytu v rodinách je nutné se k rodinám chovat vždy slušně a s úctou, neboťjsou to oni, kteřív dobré vůli přijímají studenty

do svých domovů a ubytovávajíje
- účastníci pobytu mohou v rodině obdržet stravu, na kterou nejsou v Čechách zvyklé - toto však není dŮvod k reklamacím
- odjezd a příjezd do rodiny zajišťují pro účastníky zájezdu většinou členové rodiny autem, v některých případech (pokud je

ubytovánívelmi blízko místa srazu u autobusu) zajistí rodina ].. den odvoz do rodiny autem (z důvodu zavazadel), následující dny

pak již účastníci chodí na místo srazu pěšky.

V. PRÁVA A POVINNOST! CESTOVNÍ KANCELÁŘE
CK se zavazu 1e, že zákazníkovi poskytn e zájezd dle stanoveného programu. CK je oprávněna provádět v případě nutnosti změny
vprogramu zálezdu. Realizace zájezduje podmíněna dosažením minimálního počtu zákazníků, který je uveden v katalogu nebo
nabídkovém letáku. pokud nebude minimálního počtu dosaženo azájezd proto nebude moci být realizován, CK o tom informuje
zákazníka nejpozději 21 dní před odjezdem.

Všichni účastníci zájezdu (podle definice v zákoně č. L59l!999 Sb.)jsou pojištěni smluvním pojištěním na úpadek CK podle § 6

a násl. zákona a majíprávo na plněnípodle § 7, odst. 2zákona. Úplata za povinné smluvní pojištění je obsažena v souhrnné ceně
zájezdu.

Ceny zájezdů jsou kalkulovány dle směnného kurzu ČNB ke dni kalkulace zájezdu.

ck ie oprávněna iednostranně zvÝšit cenu záiezdu. doide-li ke zvÝšení:
a) ceny za dopravu včetně cen pohonných hmot, nebo
b) plateb spojených s dopravou, např. letištních a přístavních poplatků, cen trajektů a poplatků za dálnice a mýtné a dalŠÍch,

kteréjsou zahrnuty v ceně zájezdu, nebo
c) směnného kurzu české koruny použitého pro stanovení ceny zájezdu v průměru o výŠe neŽ 10%, pokud k této změně dojde

do 21. dne před zahájením zájezdu
O případném zvýšení cenv zašle CK zákazníkovi písemné oznámení nejpozději 21 dní před zaháiením záiezdu.

Součástí ceny zájezdu je kromě povinného smluvního pojištění další cestovní pojištění (zejména úrazu, léčebných rniloh,

zavazadel, odpovědnosti za škody atd.), které obsahuje též pojištění nákladů, které vzniknou v souvislosti s jeho odstoupením od

cestovnísmlouvy (tzv. pojištěnístorna). Rozsah pojištěníje přílohou smlouvy o zájezdu.

CK zašle zákazníkovi neipozděii 7 dní před zaháiením záiezdu další podrobné informace na záiezd. pokud nejsou obsaŽeny jiŽ

vtéto smlouvě nebo programu který byl zákazníkovi předán, zejména: * podrobnosti o možnosti kontaktu snezletilou osobou
nebo zástupcem CK v místě pobvtu nezletilé osobv, jde-li o zájezd,jehož účastníkem je nezletilá osoba
* jméno, adresu a telefonní číslo osoby, na kterou se v nesnázích zákazník v průběhu zájezdu může obrátit s žádostí o pomoc,

zejména místního zástupce CK a adresu a telefonní číslo zastupitelského úřadu. U leteckých zájezdů je cestovní kancelář
povinna informovat cestující o identitě skutečného leteckého přepravce.

Vl. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ GDRP
Nakládání s osobními údaji se řídí platnými právními předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č.20161679 ze

dne 27. 4.2OL6 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto Údajů.

1,. Cestovní kancelář má zákonné oprávnění za účelem uzavření a plnění Smlouvy o zájezdu nebo jiných Smluv o poskytování

služeb cestovního ruchu zpracovávat osobní údaje zákazníka. Cestovní kancelář shromažd'uje a zpracovává následující osobní

údaje zákazníka /fyzické osoby/:jméno, příjmení, titul, datum narození/rodné číslo, místo trvalého pobytu, telefonní číslo, e-mail,

číslo cestovního dokladu, kontakt na blízké osoby, bankovní spojení, evidence plateb....

2. Pro účely plnění Smlouvy o zájezdu, případně jiné Smlouvy o poskytování služeb cestovního ruchu je zákazník srozuměn, Že

jeho osobní údaje budou v nezbytném rozsahu poskytnuty dalším subdodavatelům služeb, které jsou součástí realizace zájezdu l
dopravci, ubytovací zařízení, průvodci, delegáti, pojišťovny..../
,3. Zákazníkjako subjekt údajů prohlašuje, že bude spolucestujícíosoby čijejich zákonné zástupce, jimiž byl zplnomocněn

k uzavření smlouvy, řádně a včas informovat o užití a zpracováníjejich osobních údajů cestovní kanceláří či jinými poskytovateli

služeb cestovního ruchu (dalšími zpracovateli).
4. Souhlas zákazníka se zpracováním osobních údajů je zapotřebí pouze ke konkrétnímu, specifickému ÚČelu, např. věrnostní

program. Cestovqí kancelářje oprávněna obvyklé obchodně marketingové nabídky suim zákazníkŮm zasílat bez tohoto

souhlasu. podrobné,,lnformace o zpracováníosobních údajů (GDPR) a poučení o právech zákazníka v souvislosti s ochranou

osobních údajů" jsou uvedeny na ww!v.ckb_9!o.!Z



V!l. POJlŠTĚNÍZÁRUKY PRO PŘÍPAD ÚPADKU CESTOVNÍ KANCEIAŘE

ffi
GENBn4II

Pojištění záruky pro případ
úpad ku cestovní karrceláře
Ténlo doklao stÝlzuje, že €lloui kireiai §]ecj]]ala i]o]|atďli. Z l]Éhož vzx!é áhlnkcv
§loní lancdáie pralo na poji§lné p|nění V piiŤdecll, kdy:
a) ce§loýe káíc€lái Z darvóo! s!éto ůpadk! n§po§krt.o zákaili!ry| í6pá!|ac] í]okud ]e

odř]ýědl]y 2a paéDraV!i
b] c*to§i kmcdái ž dúrcdu §Vél! ]tjaclku n*látílá\Miiio1 @haúU do||ú íEfu cdxl

Z4adU Včétně €ny záp|acg]é ž pfuke na aiežd v pipadé neGkulÉčn&ii u áiecir|
c) cestovni kanceiai Z dúVfrJll svého úpadk! nev,áli zakMnikov lozcfi] meli ap]acmq;

ceno! zajeZd! a csoll čá6lečně po§kfnNtď]o a]9du v pň$dě, že §é žá]+d ,sr{u,
lečni] polzé z čášlii

dj cs§iovni kallcdái d e čánk! 2 bod! 2j wP UcK Z důVodu svého úpad]{ r]éýatj A-
k&níkoý Veškeíé p]áby, klse od iiobdliei, pol.!d s|užba. kiaá]e součástíSpojenýcli
cgstovních 9Užď], óebyIa poskytnuta,

Pollšt&l sg Yáehuié pouzo na zái6dydb§ 
' 

bbod 1 apl6nó c$bmrslnibyd'6§ l c
hd 1 ák. ó. 159/!s9 sb. lníomúrte 3. u vaši cedovní kancéláre, §p3dá{l Yrnl zábu-

?*.,
a$l*ane
galit w*ra

:

}

l
Bepatriace ze zahr aničí
V DňFtdě že Vám nébyla po§krlnLllá repatr|a.je
neprgjlené kontakiujlé a§slencni Centrá|U

Tel.: (1420) 221 586 660
Fax (+420} 221 586 í@
E-mail: opga§on§@eWop-ašsistancé.cž

Refundace nákladů
V irřipadé, kdy dojde ke Skutečnosli Uvedene V t]odech
b) ct, d] ne|Tllde|ido 3 ms[ů rcl]le pisenlne o/nan€n|
na adíesu:
Errop Assistarca §J.o,
Na Pmkráci 1658/12í, Nusle,140 0o Praha 4
a př€dložte Vaši smlouw o zájeidu a/nebo spojéné ces
tovní Slulrě pňpadne další dok]ady potřebné k reiundac]
nákladů.

9s.75.30.03 05,20'' 8 veue 04

Vlll. zÁVĚREčNÁ PRoHtAšENí
Zákazník prohlašuje, že byl všemi osobami, které se na základě této smlouvy účastní záiezdu, zmocněn, aby smlouvu na zájezd
uzavřel, a že jsou informováni o tom, že vjejich prospěch bylo uzavřeno povinné smluvní pojištění ze zákona a současně
komplexní cestovní poiištění do zahraničí (zejména úrazu, léčebných výloh, zavazadel, odpovědnosti za škody atd.), které
obsahuje též pojištění nákladů, které vzniknou vsouvislosti sjeho odstoupením od cestovní smlouvy (tzv. pojištění storna).
V případě plněníje nárok každého účastníka zájezdu samostatný.
Zákazník podpisem této smlouvy současně potvrzuje, že byl informován o tom, že:
- CK BOCA spol. s r.o. má uzavřenu poiistnou smlouvu na poiištění zárukv pro případ úpadku cestovní kanceláře (poiistná
smlouva č. 1710180208 Generali Poiištbvna a.s. viz www.generali.cz - nebQ lvww.accka.cz ).
- Generali Pojišťovna a.s., Bělehrad ská 299/!32, Vinohrady, 12O O0 Praha 2, lČO: 61859869, https://www.qenerali.czl,
zastoupená společností Europ Assistance s.r.o., lČoi 2528785L,
kontaktní Údaje: adresa: Europ Assistance s.r.o., Na Pankráci !658/L21,, Nusle, 140 00 Praha 4, telefonní číslo +420 22]-586 660,
e-mail adresa : operations@europ-assistance.cz
Na tento subjekt se zákazník může obrátit v případě, že mu byly služby cestovního ruchu odepřeny z důvodu úpadku cestovní
kanceláře.
- CK BOCA spol. s r. o. jako zprostředkovatel pro každého účastníka zájezdu uzavře komplexní cestovní poiištění do zahraničí u
pojiŠťovny Kooperativa, a. s. Všeobecné pojistné podmínky komplexního cestovního pojištěnípro účastníky zájezdujsou přílohou
smlouvy o zájezdu a dále jsou k dispozici k osobnímu nahlédnutí v CK nebo na webovlich stránkách pojišťovny Kooperativa, a. s.
(www.koop.cz). PojiŠtěním účastníka zájezdu vzniká vztah mezi účastníkem záiezdu a poiišťovnou KOOPERATIVA, a. s. CK BoCA
spol. s r. o. je pouze zprostředkovatelem smluvního vztahu. Tento smluvní vztah je doložen uzavřenou smlouvou, jejíž pIné znění
je účastníkům zájezdu k dispozici k osobnímu nahlédnutív provozovně CK.
Upozorňuieme klientn že cestovní kancelář ani dopravce neručí v případě ztráty za věci ponechané v autobuse v prostoru
urČeném pro cestující vč. veškeré elektroniky (na sedadlech, v odkládacím prostoru nad sedadly apod.). Poiišťovna nehradí
ztrátu věcí z autobusu - prostoru pro klientv, hradíjen ztráty ze zavazadlového prostoru autobusu.

Zákazník podpisem cestovní smlouw také potvrzuje, že převzal jeden stejnopis této smlouvy podepsaný oběma smluvními
stranami (v případě vyřizování zájezdu poštou bude potvrzená kopie této smlouvy zaslána zákazníkovi zpět po obdrženízálohy ze
strany zákazníka).

25.3.20t9

ředitele školy, razítko školy

Fná služb3 do n*t€íé ěto kal€o.|€ a viakóm rcBahu ie pil.těna. ;

ldťmrř o žraóŤnisbrťl n€ů póť*nrdr plo bt$íkúrí u&lo§lia da]ši plfun-

'*§§B.?;,o§§Řl 

;'J;;X:;; q*",- c2 v sok, oslíí úd,!e a *., "*,|ť



BOCí
ŠrolruízÁrzoY cK BocA spol. s.r.o,, provozovna: 17. listopadu 342,53o 02 Pardubice

sídlo firmy: Husitská 763, 530 06 Pardubice
tel. +420 46 6530209, +42o 46 6530208, +420 777 277 65I, e-mail: info(dckboca.cz
www.zajerdv-boca-pardubice.cz, www.qkboca.cz, lČo: 60935545, DlČ: CZ60935545

Boca spol. s r.o. je zapsána v OR vedeném OS v Hradci Králové

šroLNí pozNÁvncízÁlEzD Do wALEsu
S ruÁVŠTĚVOU OXFORDU

TERMíN:
CENA:

28.9. - 5.10.2019 (so-ne}, 9 dní
L2.93Or- KČ při minimátním počtu 45 účastníků + 3 učitelé

13.630r- KČ při minimálním počtu 40 účastníků + 3 učitelé

Program záiezdu:

1. den - sobota 28.9.:
V ranních hodinách odjezd zHradce Králové. Přejezd přes Německo, Belgii a Francii na nocleh v hotelu Flye Francii.

2. den - neděle 29.9.z
Časně ráno odjezd na trajekt z Calais do Doveru a přejezd do €A!D!F|_L!,
hlavního města walesu.
* Prohlídka centra města vč. viktoriánských uličeka pasáží, radnice a tržnice.
*Středověký hrad eÁnpltF_§*Á§r1€, který stojí na místě římské pevnosti.

* 
§_I_ f 44 cllJs /\,Á Jl.o^i Á r

Ma|EaM - na okraji města
cardiff.Jedná se o skanzen
pod širým nebem, který vznikl
ve 40. letech 20. století a
náležel k prvním svého druhu.
Ve 40 hektarovém parku vyrostly pečlivé rekonstrukce budov ze všech
končin Walesu - řadové dělnické domy, zemědělská obydlí a statky, řada
obchodů, kaple, kovárna, celnice a stará škola a dokonce i keltská vesnice,
dále tudorovské sídlo s vlastní nádhernou zahradou.
K večeru odjezd na ubvtování v rodinách ve Swansea, večeře.

3. den - pondělí 30.9.:
Po snídani odjezd a návštěva ťAERFn!|tY Q{sl lť - po Windsoru druhý
největšíGB hrad na jezeru ze 13. století proslulý výjimečným obranným
systémem s charakteristickou JV ,,šikmou věží".

V Caerphilly můžeme zakoupit a ochutnat zdejší sýr, který se tu stále ještě

vyrábí tradiční metodou.



Dále návštěva §tú Fir ru,4]|qffÁ| ťCI$| {!{ť;tř.Á v Blaenavon, bývalého uhelného

dolu, s možností sfárat v těžní kleci do hlubin a prohlédnout si podzemnídůlní
pracoviště.

Dále přejezd do národního parku §ftFC-O_§ §_eéÉEN§ ,ve kterém jsou rozsáhlé

listnaté lesy, dlouhá údolí, velká vřesoviště, jezera, vodopády a bohatá flóra.
*Procházka vjednom z kratších údolí (prohlídka pozůstatků kláštera

L L,A !:! T !! a N y P8{p8 Y,)

*Vycházka od zastávky busu-Storey Arms (Tydfil-Brecon) - k vrcholku P_€§ r f,4ry
Přejezd na ubytování do rodin ve Swansea.

:i.1],]ii;i:::]j*l,!1::]isri:::1,1!:]:jr]i,4.den - úterý 1.10.:
Po snídani odjezd na nejzápadnější uýběžek
Walesu. Zastávka na nedalekém poloostrově
GOWER - divocí, chundelatí koníci,
romantické pláže, divoké útesy, vřesem
porostlé planiny, megalitické památky a
písečné duby uchvátí každého návštěvníka.
Zastávka v Rhosilli, odkud se naskýtají
krásné uýhledy nebo u mysu Worms Head.

'/t-,

."._, !.._)_.-' .,, .,', l; ] ] ,,, i,',, ,',_/,, j
"|...".- .'- _ 

. ,.,,,-,,,.,', '/ n.

5. den - středa 2.I0.z
Po snídani odjezd do populárníturistické vesničky

PP!_T_MHB,!9N, která byla vytvořena architektem C. W.
Ellisem v letech 1925-7976 ve stylu italských vesnic.
Následně pojedete do Národního parku §]!_CI_![,PQíÝ_tA, kde
se můžete svézt horskou železnicí s výhledy na vrchol
nejvyššívelšské hory Mount Snowdon (1 085 m n. m.). V
odpoledních hodinách navštívíte CÁ§[l!{§fP§ a jeho
hrad, ve kterém byl korunován Charles na prince z Walesu.
Přejezd na ubytování do rodin v Chesteru.

6. den - čtvrtek 3.10.:

t.ii*.

řq:

\.#;$;::

p řej ez d d o m ěsta §ARMÁ 1IHEN a z a stávka v ryl6Q_D_Ni§ a14a!§x É
ZAUBAP_ř, která se pyšní hned několika unikáty - nachází se tu například
nejdelšítrvalkový záhon v Evropě nebo ojedinělý skleník, o kterém zjistíte,
proč se nedá vyfotit.
Přejezd do půvabného rybářského městečka Tf//.|_Y* (a3 km - 50 min.) kde
budete mít čas na procházku po krásné pláži. Poté návštěva nejmenšího
města - city Velké Británie ,,T. pLvlp§ (58 km - 1 hod), kde je biskupský palác
a ohromující katedrála, ve které jsou uloženy ostatky sv. Davida, patrona
Walesu. Přejezd na ubytování v Borthu.

Po snídani přejedete po mostě na ostrov 4ť€lfSEI- nejsevernějšíčást Walesu
s překrásnou přírodou, kde bude první zastávkou městečko EEU_MA_U§
s vodním hradem a krásnými uýhledy na pobřeží. Odtud se vydáte do pár
kilometrů vzdálené vesničky s nejdelším názvem na světě -

tlsrlg |rp w llgwylgýls 9 se Iylbwrnúp !y1!!!9 D!ygJ!9sas939§_b. N ásl ed uj e
prohlídka velkolepého panského domu F"éÁS_NEWYDD, který je slavný
především díky krásnému parku a zahradami, které ho obklopují. Odtud se
vyrazíte podívat na 28km vzdálenou neolitickou hrobku BAR_CIQPIAP_Y

€é!,V_§f§, která leží na nádherném scenérickém místě. Procházkou po místní
pláži celý výletní den zakončíte. Přejezd na ubytování do rodin v Chesteru.

7. den-pátek
4.10.:

Návštěva středověkého města

_Ca,ES,.rEF, které je plné
tudorovských a viktoriánských
budov se zachovalými hradbami
z dob Římanů. Osobní volno.



Dopoledne odjezd do malebného viktoriánského letoviska
iN*i!iť;$l"il_vij - prohlídka krásného lázeň. městečka, které si
uchovalo prázdninovou atmosféru 19. století. Více než 700
metrů dlouhá přístavní hráz a chodníky stíněné markýzami
připomínajíslavné dny dovolených u moře.
* §?i,crll$;.lttl: 3rťi í.iíjf!{, i lilt;qlrlďllg Pil:l," které je nejdelší
ve Walesu (700 m) a páté nejdelšív Anglii a Walesu (původně
stavba z r. 1858). Llandudno Pier je často vybíráno pro
viktoriánské natáčení pobřežích míst (např.Sága rodu
Forsytů).
* |'i/e;,d ltisíttrit,l,,lltl ťrtlutl,ttt'i (nebo pěšky) na jeden
z vrcholů městečka (207 m): Breat Orme 's Head jednou ze

tří pozemních historických viktoriánských lanovek na světě
(Great Orme Tramway zr. t902, jezdí každých 20 min).
Krásné uýhledy na moře a hory.

kde se těžila měd'v době bronzové.* Možnost návštěvy historickÝch dolů Great Orme Copper Mines,
K večeru odjezd na ubytování do rodin v Chesteru, večeře"

a

a

a

a

a

a

a

a

a

T *.{',".*g*::

8. Den - sobota 5.10.:
Ráno odjezd z rodin a přejezd do aXFaRt}íJ -
nejstaršího universitního města v Anglii.

prohlídka historického centra města :

* Bodleiqn Librury
* Slreldr:níon Theatre ťhristaphera Wrena - místo
konání oxfordských promočních obřadů
* Christ Church College - prohlídka jedné
z nejznámějších kolejí- nejbohatší, největší a
nejslavnější z oxfordských kolejí
* Ashmolean Museum * návštěva muzea, které je nejstarším muzeem v Británii a má rozsáhlou sbírku evropského
malířstvía starožitnostíze Středního Východu, řecké a římské keramiky a také sbírku hudebních nástrojů. Na závěr budete
mít prostor pro samostatnou procházku městem.
Přejezd autobusem do Doveru nebo Folkestone na trajekt/tunel.

9. den - neděle 6.10.
Cesta trajektem či tunelem do Calais. Návrat zpět do Hradce Králové přes Francii a Německo.

cena zahrnuie:
. dopravu zájezdovým autobusem (TV, DVD, WC, možnost nákupu občerstvení během cesty za Kč)
o 2 x trajekt /ev. tunel

2 x ubytovánív rodinách ve Swansea (plná penze, obědy formou balíčků)
3 x ubytování v rodinách v Chesteru (plná penze, obědy formou balíčků)
1 x ubytovánív hotelu F1 v Calais nebo Dunquerque (třílůžkové pokoje se společným sociálním zařízením)
1x ubytování na ubytovně ve Walesu se snídaní
komplexní cestovní pojištění do zahraničí vč. léčebných výloh v zahraničí a storna zájezdu z důvodu nemoci
odborného průvodce CK
informační materiály na cestu (mapky,..,)

zákonné pojištění záruky pro případ úpadku CK

ĎPH21,%

cena nezahrnuie:
o vstupné a kapesné

Fakultativně (za příplatek):
. speciální dieta (bezlepková, bezmléčná apodl. 640,- Kč/pobyt

Cena je kalkulována azájezd se uskuteční při min. počtu 40 studentů a 3 učitelů (pedagogický dozor), dle směnného kurzu ČNB ke dni 17. 1. 2019.

Podobnější pokyny na cestu včetně aktualizací vstupů obdrží účastníci 2-4 týdny před odjezdem na zájezd.



orientační v'íše vstupného ve velké Británii (bude upřesněno v podrobněiších pokvnech před odiezdem na záiezd):

Atrakce (místo) otevírací doba: Cena vstupného

cardiff castle Otevření hradu:9am
Prohlídky: 70am-5pm

Děti do 15let: 8.25 GBP
Studenti: 10 GBP

Dosoělí: 11.50 GBP
St. Fagans National Museum 10am-5pm vstup zdarma

caerphlllv castle vstup zdarma

Big Pit National Coal Museum
9.30a m-4. 30pm (poslední prohlíd ka

3.jOpm)
Prohlídka podzemí: 70am-3pm

Vstup zdarma

Llanthony Priory
10am-4pm

Posled n í prohlíd ka j.30om Vstup zdarma

Hora Pen y Fan
10am-4pm

Poslední orohlídka 3.30om
Vstup zdarma

National Botanic Garden of WaIes 70am-6pm
Děti do 15let: 4.55 GBP

Studenti: 8.18 GBP
Dosoělí: 10 GBP

St Davids - Bishop's Palace 70am-5om 3.5 GBP / osoba
St Davids - Cathedral 9am-5.jOpm 5 GBP / osoba

portmeirion 9.30am-7.30pm
Obchodv: 10am-Spm

Vstup zdarma

Snowdon Od 9am (vlóček odjíždí každých 30min)

Poplatek 3.50 GBP/skupina za rezervaci
zpáteční cesta:

Děti do 16Iet: 21GBP
Dosoělí: 30 GBP

caernarfon 9.30am-5pm
Děti do 16let a studenti: 5.70 GBP

Dosoě!í: 9.50 GBP

Beaumaris castle 9.jOam-5pm
Děti do 16let a studenti: 5.20 GBP

Dospělí:6GBP
Plas Newvdd Dospělí: 11 GBP, děti: 5.5 GBP

Barclodiad v Gawres 7Oam-4om vstup zdarma

Great Orme Tramway 10om-5pm
zpáteční cesta:

4.60 GBP (1 dosoělí zdarma na 8 dětí)
Bodleian Librarv 10am-4pm vstuo zdarma

sheldonian Theatre

Bez průvodce:
2.5 GBP/osoba
S průvodcem:
Dospělí: 8 GBP

Děti: 6 GBP
Ashmolean Museum 70am-5om vstup zdarma

Christ Church College 10am-5pm
Bez průvodce:

Děti a studenti: 8.40 GBP
Dospělí: 8.40 GPB



Komplexní cestovní pojištění do zahraničí - Kooperativa a.s.

Varianta 1 - Evropa (34 Kč/os./den)

KčRouah v
Poiištění léčebných vÝloh v zahraničí. asistenční službv 5 000 000
v rámci limitu pojistného plnění pro léčebné výlohy v
zal.aničí:

o náklady nazásahhorské zácIT anné služby 200 000
o zubníošetření 5 000
o doprováaeiicí osoba - doprava do limitu léčebnÝch výloh
o doprováEeiici osoba - ubytování l0 000 (max. 2 000/den)
o náhradní pracovník - doprava. cestovní poiištění do limitu léčebných výloh
o niáhradní pracovník - ubytování 10 000 (max. 2 000/den)
o osoba účastnící se pohřbu pojištěného v zahraniěi -

doprava do limitu léčebných výloh

a osoba účastnící se pohřbu pojištěného v zahrariěi -
ubytování 10 000 (max. 2 000/den)

o zprostředkování finanční pomoci bez limitu
a náklady na přepravu píi ztráté či zničení cestovních

dokladů 25 000

o náklady na přepravu při zmeškání odiezdu 5 000
Urazové poiištění

o smrt následkem úrazu l00 000
o trvalé následky úrazu 200 000
o tělesné poškození způsobené úrazem 25 000

Poiištění zavazade| 15 000

o věci umístěné ve stanu, v přívěsu či v nosiči vozidla
3 000
v rámci limitu pro pojištění
zavazadel

Poj ištění zp oždéní zav azade| 1 000 Kč/hod, max. 8 000 Kč
Pojištění zpoždění letu 1 000 Kč/hod, max. 8 000 Kč
Poiištění odpovědnosti 4 000 000

. cenne vecl
50 000
v rámci limitu pro pojištění
odpovědnosti

přerušení cesty 10 000
Newužitá cestovní služba 10 000
Pojištění STORNO 15 000


